

PACHET PIESE SI ACCESORII AUTO

I.D.: 57595877

Data publicarii	02.06.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.215,50 RON - 1.215,50 RON

Descriere: Nr.Crt Denumire Unitate de masura Cantitate Pret unitar Total
1 LAMPA STOP 95390855 buc 2 22.50 45.00
2 BEC HALOGEN H4 12V buc 1 12.00 12.00
3 SPRAY VESELINA buc 1 47.00 47.00
4 SPRAY VOPSEA buc 1 10.00 10.00
5 ULEI HIDRAULICNH46 20L buc 2 159.00 318.00
6 CAP GRESOR SWS64305L buc 3 17.00 51.00
7 STERGATOR PARBRIZ VAL575008 buc 2 63.00 126.00
8 ULEI MOTOR M40 20L buc 1 178.00 178.00
9 SPANIFER AH10TH 10M buc 2 55.00 110.00
10 CREMA CURATAT MAINI buc 1 11.00 11.00
11 SPRAY WD 450ML buc 1 35.00 35.00
12 SOLUTIE PARBRIZ 5L buc 4 21.00 84.00
13 SPRAY ANTIRUGINA buc 1 16.50 16.50
14 SCHIMB ANVELOPA ECHIL. buc 8 17.00 136.00
15 VALVOLINA T90 1L buc 4 9.00 36.00
TOTAL 1,215.50
